СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.02.2015       с.Валгуссы     №  3

О внесении изменений и дополне –

ний в решение Совета депутатов

муниципального образования

Валгусское сельское поселение от

23.12.2014г.     № 49  «О бюджете

муниципального       образования

 Валгусское   сельское  поселение

Инзенского  района Ульяновской

 области на 2015 год»

           Совет депутатов муниципального образования Валгусское сельское

поселение

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета детутатов муниципального образования

следующие изменения:

1.1 Приложение 6 « Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования Валгусское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на 2015 год» изложить в новой редакции.

1.2. Приложение 7 « Распределение бюджетных ассигнований бюджета

Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подргуппам)

видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации

на 2015 год» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Валгусское сельское поселение                                             Чернухин А.И.

Харланова

2-53-62